Núcleo de Prática Jurídica – NPJ
Prof. Oswaldo Trevisan

EDITAL Nº 32/2021

A Coordenadoria do Núcleo de Prática Jurídica “Prof. Oswaldo Trevisan”,

da Faculdade Cristo Rei de Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições, faz saber

aos acadêmicos do 8º período, que foram matriculados para a disciplina de Estágio

Supervisionado de Prática Jurídica, a organização das modalidades e respectivos dias

para os quais foram designados a frequentar o NPJ.

SEGUNDA-FEIRA ALUNOS

 João Paulo Cardoso de Oliveira

 Giovana Faria

 Gabriel Mohana

 Sebastião dos Santos Junior

 Heloísa Magri

 Isabela Damazio

 Igor Filipe Biadola

 Jonathas Rafael dos Santos

 Edivaldo Luiz Leite

 Eliseo Rocha

TERÇA-FEIRA ALUNOS

 Thainara Aparecida Carvalho

 Isabela Aquino de Oliveira
 Julia Costa Sptizer
 Ana Beatriz Messias
 Gustavo Pereira de Oliveira
 Fhelipe Vinícius Dechico
 Jessica Castro
 Leonardo Raimundo
 Lucas Ferraz
 Maria Luiza Geremias
 Edenilson Maria de Souza
 Fernanda Aparecida  Ribeiro Meneghin
 Diego Silva
 João Rodolfo Kramel

QUARTA-FEIRA ALUNOS

 Ana Letícia Geraldes

Núcleo de Prática Jurídica – NPJ
Prof. Oswaldo Trevisan

 Ana Carolina da Silva Fernandes

 Ingridy Batista Lima
 Alessandro Junior
 Luiz Otávio Vallini
 Vitor Hugo Matos
 Diego Carneiro Bastos
 Edilelli B. Santos
 Raynara Eduarda Soares Nogueira

QUIINTA-FEIRA

 Evelyn Luize Ranuci

 Rodrigo Coimbra
 Carolina Pereira Godinho
 Mariana Vitória Pio
 Gisele Destro

SEXTA-FEIRA ALUNOS

 Talyssa Paiva

 Jéssica Miranda
 Ana Carla Araujo
 Ana Beatriz Watanabe
 Rodrigo Souza
 Felipe Freitas
 Rodrigo Makoto Oyama
 Nayara Vitória Brancalhão
 Anderson Diogo Souza de Oliveira
 Leandro Vieira Pedro
 Halyson Inácio

Cornélio Procópio, 31 de agosto de 2021.

Profª Cláudia Helena do Vale Pascoal Rodrigues

Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica